

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΟΥ

Θέρμο 10/3/2023

Αριθμ. Πρωτ. 1365

ΑΦΜ :090134385
Δ.Ο.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ

Α Π Ο Φ Α Σ Η 89/2023

Θέμα : Απευθείας ανάθεση για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ(ΜΕΛΑΝΙΩΝ, TONER) ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ συνολικής αξίας 10.597,41ευρώ.

Ο Δήμαρχος Δήμου Θέρμου

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') (Πρόγραμμα Καλλικράτης)
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006.(Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων)
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
5. Την τήρηση των διατάξεων των άρθ. 1 & 7 του Ν.2690/1999 και των άρθρων 14 & 58 του Ν. 3852/2010
6. Την εξειδικευμένη πίστωση που έχει γραφτεί στους Κ.Α. : 60-6654.001, 10-6613.002
7. Τις τεχνικές προδιαγραφές-μελέτη - 16 - 3/3/2023 που συνέταξε το Τμήμα Προμηθειών
8. Το πρωτογενές αίτημα 1176- 3/3/2023 του τμήματος ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΝΜΑΤΙΣΜΟΥ , ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ με το οποίο αιτείται την υλοποίηση της ως άνω προμήθειας.
9. Το υπ. αριθμ. 1182 - τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη
10. Την αριθμ 71-6/3/2023 (ΑΔΑ:6ΦΔ0ΩΡΑ-ΨΟΦ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ποσού 1.755,84 ευρώ , ΑΑΥ 72-6/3/2023, 8.842,00, ΑΔΑ: 9ΛΧΝΩΡΑ-ΡΨΛ με τις οποίες εγκρίθηκε η διάθεση - ψήφιση της πίστωσης (ΑΔΑΜ 23REQ012236184)
11. Την βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της πίστωσης
12. Την αριθμ. 83/2023 απόφαση Δημάρχου με αριθμ. πρωτ. 1192/06-03-2023 με θέμα "Έγκριση τεχνικών προδιαγραφών- μελέτης για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ(ΜΕΛΑΝΙΩΝ, TONER) ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ"
13. Την υπ. αριθμ. 1194 - 6/3/2023 Πρόσκληση του Δήμου μας (ΑΔΑΜ 23PROC012238171).
14. Την αρ. πρωτ. 1296/08-03-2023 προσφορά που κατατέθηκε.
15. Το γεγονός ότι έγινε ο έλεγχος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 και 9 του Ν.2690/99 και των άρθρων 14 και 54 του Ν.3852/2010 και δεν συντρέχει λόγος κωλύματος και ασυμβίβαστου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Α. Την απευθείας ανάθεση για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΕΙΔΩΝ(ΜΕΛΑΝΙΩΝ, TONER) ΕΤΟΥΣ 2023 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΣ , συνολικής αξίας 10.597,41 ευρώ με ΦΠΑ , στην εταιρεία **ΚΑΦΡΙΤΣΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΡΜΟ** , ΘΕΡΜΟ , τηλ. 2644023330 , με ΑΦΜ 061903699 / Δ.Ο.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ και συγκεκριμένα

A/A	Εκτυπωτής		Τεχνική Περιγραφή	Ποσότητα	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	Hp m428 dw	59X Black Laser Toner CW ΓΝΗΣΙΟ με Hp CF259A (10.000 ΣΕΛΙΔΕΣ) ΜΕ ΤΣΙΠ	ΓΝΗΣΙΟ	10	236,00 €	2.360,00 €
2	Hp m428 fdn	59A Black Laser Toner CW Συμβατό με Hp CF259A (10.000 ΣΕΛΙΔΕΣ) ΜΕ ΤΣΙΠ	ΣΥΜΒΑΤΟ	19	95,00 €	1.805,00 €
3	Hp m 402n	26X Black Laser Toner CW Συμβατό με Hp CF226X (9.000 ΣΕΛΙΔΕΣ)	ΣΥΜΒΑΤΟ	36	22,80 €	820,80 €
4	LEXMARK MS312	502 Black Laser Toner CW Συμβατό με Lexmark 50F2000 (5.000 ΣΕΛΙΔΕΣ)	ΣΥΜΒΑΤΟ	10	22,00 €	220,00 €
5	EPSON WF-C5790	T9451 Black Inkjet Cartridge CW Συμβατό με Epson C13T945140 (5.000 ΣΕΛΙΔΕΣ)	ΣΥΜΒΑΤΟ	5	29,00 €	145,00 €
6		T9452 Cyan Inkjet Cartridge CW Συμβατό με Epson C13T945240 (5.000 ΣΕΛΙΔΕΣ)	ΣΥΜΒΑΤΟ	5	29,00 €	145,00 €
7		T9453 Magenta Inkjet Cartridge CW Συμβατό με Epson C13T945340 (5.000 ΣΕΛΙΔΕΣ)	ΣΥΜΒΑΤΟ	5	29,00 €	145,00 €
8		T9454 Yellow Inkjet Cartridge CW Συμβατό με Epson C13T945440 (5.000 ΣΕΛΙΔΕΣ)	ΣΥΜΒΑΤΟ	5	29,00 €	145,00 €
9	EPSON WF-C ΚΥΒΩΤΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ Σ	Epson WF-C5290DW/C5210DW/ C5710DWF/C5790DWF Maintenance Box (C13T671600)	ΓΝΗΣΙΟ	2	38,50 €	77,00 €

10	HP LASER JET PRO MFP M479DW	BLACK 415 A	ΓΝΗΣΙΟ	9	104,50 €	940,50 €
11	HP LASER JET PRO MFP M479DW	CYAN 415 A	ΓΝΗΣΙΟ	3	128,00 €	384,00 €
12	HP LASER JET PRO MFP M479DW	MANGETA 415 A	ΓΝΗΣΙΟ	3	128,00 €	384,00 €
13	HP LASER JET PRO MFP M479DW	YELLOW 415 A	ΓΝΗΣΙΟ	5	131,00 €	655,00 €
14	HP PRO 90	936 XL (ΜΠΛΕ, ΜΩΒ, ΚΙΤΡΙΝΟ, ΜΑΥΡΟ- 1.600 ΣΕΛΙΔΕΣ)	ΓΝΗΣΙΟ	6	37,00 €	222,00 €
15	HP PRO 90	936 XL (ΜΑΥΡΟ- 1.600 ΣΕΛΙΔΕΣ)	ΓΝΗΣΙΟ	2	49,00 €	98,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ						8.546,30 €
ΦΠΑ 24%						2.051,11 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ						10.597,41 €

Β. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή της σύμβασης έως και (3) ημερολογιακούς μήνες
Γ. Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τους όρους των τεχνικών προδιαγραφών-μελέτης 16/2023 και της οικονομικής προσφοράς του αναδόχου
Δ. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2023 στους Κ.Α. 60-6654.001, 10-6613.002
Ε. Η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά με την έκδοση χρηματικού εντάλματος έπειτα από την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών από την ανάδοχη εταιρεία

Ο Δήμαρχος

Κωνσταντάρας Σπυρίδων